**Ps.** Lapides torrentes illi  
 dulces fuesit. Ip̄m sequunt  
 oēs aie iuste. **Abortē** eni  
 quā saluator dignat⁹ est p  
 oib⁹ pati: hāc ille p̄mū red  
 dit saluatori. **Ip̄s.** **Gl̄ia.** Ip̄  
 sum. **¶ In. iij. noc. ā.** Sepe  
 lierūt stephanū vtri timora  
 ti: ⁊ fecerūt plāctū magnuz  
 sup eum. **Cañ.** **Brūs** vir q̄.  
**fo. i. viij. s.** **Adagna** ē gl̄ia ei⁹  
 in salutari tuo. **zc.** **Lectio**  
**ix. Lectio sancti euangelij:**  
**secundum matthe. Cap. xxiii.**

**I**n illo tpe ⁊ dixit ies⁹  
 turbis iudeozū ⁊ prin  
 cipib⁹ sacerdotuz. Ecce ego  
 mitto ad vos prophetas ⁊ et  
 sapientes ⁊ scribas: et ex il  
 lis occidetis et crucifigetis

⁊ ex eis flagellabitis i syna  
 gogis vestris. Et reliqua.

**Ex. mēario bti hieronymi**  
**p̄sbyteri de eadē lectioe.**

**H**oc quod antea dixeram⁹  
 vos implete mensurā patrum  
 vrorum ad personā dñi p̄ti  
 nere eo q̄ occidendus esset  
 ab eis: potest et ad discipu  
 los eius referri: de quibus  
 nūc dicit. Ecce ego mitto  
 ad vos prophetas et sapiē  
 tes ⁊ scribas: et ex eis cru  
 cifigetis ⁊ occidetis: et ex eis  
 flagellabitis in synagogis  
 vestris: et p̄sequimini de  
 ciuitate in ciuitate: vt ⁊ plea  
 tis mensuram patrum vrorū

**Tu. r.** **Imptis** sup iustum ia  
 cturā fecerunt vt eum mor  
 ti traderēt. Ad ille gaudēs  
 suscepit lapides vt mereret  
 accipere coronaz glorie. **s.**  
 Continuerunt aures suas  
 et impetum fecerunt vnanī  
 mes in eum. Et ille **Act. x.**

**S**imulq; obſua iuxta  
 ap̄lm scribentē ad co  
 rinthios varia dona esse dis  
 cipulorum ⁊ p̄t̄alios p̄phe  
 tas q̄ ventura p̄dicāt: alios  
 sapientes q̄ nouerint qñ de  
 beant proferre sermonē: ali  
 os scribas in lege doctissi  
 mos: ex quibus lapidatus est  
 stephan⁹ ⁊ paul⁹ occisus ⁊ pe  
 ff. ii.

trus crucifixus et flagellatus in  
 actibus apostolorum discipuli: et  
 plecuri sunt eos de civitate  
 in civitate/ expellentes de iu  
 deant ad gertum populum trans  
 migrarent. **U**t veniat sup  
 vos ois sanguis iustus qd ef  
 fusus est sup terram a sangui  
 ne abel iusti vsq; ad sangui  
 nem zacharie filij barachie:  
 que occidistis inter templum et  
 altare. De abel nulla est am  
 biguitas qui is sit: que cayn  
 frater occidit. **E**ius autem  
 non solum ex dicitur nunc sententia/  
 sed ex genesis testimonio con  
 probat: et ubi accepta a deo  
 et narrant munera. **Tu. B.**  
 Stephanus servus dei quem  
 lapidabant iudei/ vidit celos  
 aptos vidit et introiit. **Bea**  
 tus homo cui celi patebant. **¶**  
 Stephanus autem plenus gra  
 tia et fortitudine faciebat pro  
 digia et signa magna in po  
 pulo. **Beatus. Lectio. xi.**  
**Q**uerim quod sit iste za  
 charias/ filius bara  
 chie: quod multos legimus za  
 charias. Et ne libera nobis  
 tribuat error facultas: ad  
 ditum est que occidistis inter tem  
 plum et altare. In diversis di  
 uersa legit: et debeo singulo  
 rum opinionem exponere. Alii  
 zachariam filium barachie di

cunt: qui in duodecim prophetis  
 undecim est patrisque in eo  
 nomen consentit: sed ubi occi  
 sus est inter templum et altare  
 scriptura non loquit: maxime  
 cum temporibus eius virum tem  
 pli fuerint. Alii zachariam  
 patrem iohannis baptiste intel  
 ligi volunt: ex quibusdam apo  
 criforum somnis approbantes  
 quod propterea occisus sit: quod sal  
 uatoris predicaret aduentum  
 Et hoc quod de scripturis non  
 habet auctoritatem: eadem fa  
 cilitate pretermitte/ qua probatur.  
**Tu. B.** Patefacte sunt ianue  
 celi christi martyri beato stephano  
 Qui in numero sanctorum inuenitur  
 est primus/ et ideo triumphat in  
 celis coronatus. **¶** Vidit bea  
 tus stephanus celos aptos/  
 vidit et introiit. **Qui. Le. xi.**  
**A**lii istum volunt esse  
 zachariam qui occi  
 sus est a ioas rege iude inter  
 templum et altare: sicut regno  
 narrat hieronimus. Sed obser  
 uandum quod ille zacharias non sit  
 filius barachie: sed filius io  
 iade sacerdotis. Unde et scri  
 ptura refert. Non fuit reor  
 datus ioas pater eius/ ioiade  
 qui sibi fecisset bona. **L**u ergo  
 zachariam teneamus/ et occasio  
 nis presentiat locus: querimus  
 quare barachie filii dicat et

nō ioiade? Barachias in lin  
gua nra bñdictus dñi dicitur  
et sacerdotis ioiade iustitia  
hebreo noie demonstrat. In  
euāgelio quo vtunt nazarei  
pro filio barachie filiū ioia-  
de scriptū repim⁹. Simpli-  
ciores fres inter ruinas tē-  
pli et altaris siue in exitib⁹  
portarū q̄ syloam ducūt ru-  
bra sara mōstrantes: zacha-  
rie sanguie putāt esse polluta.  
Non pōdenamus errorey  
q̄ de odio iudeoy z fidei pie-  
tate descēdit. **Tu. R. Scē**  
**dei p̄ciōse p̄tomartyr stephane**  
**qui virtute charitatis**  
**circūfultus vndiqz dominū**  
**p̄ inimico exorasti populo.**  
**Fūde preces p̄ deuoto tibi**  
**nunc collegio. Ut tuo p̄pi-**  
**natus influētū dñs nos pur-**  
**gatos a pctō iungat celi ci-**  
**uib⁹. Fūde. Sequētia sancti**  
**euangelij fm̄ mat. C. p̄. xxiiij.**  
**A illo tpe? Dixit ies⁹**  
**Turbis iudeoy et prin-**  
**cipib⁹ sacerdoty. Ecce ego**  
**mitto ad vos prophetas et**  
**sapiētes z scribas: z ex illis**  
**occidetis et crucifigetis/ et**  
**ex eis flagellabitis in syna-**  
**gogis vris: z pleq̄mini de ci-**  
**uitate in ciuitate/ vt veniat**  
**sup vos ois sanguis iustus**  
**q̄ effusus est sup terrā a san-**

guine abel iusti vsqz ad san-  
guinem zacharie filij bara-  
chie que occidistis iter tem-  
pli z altare. Amen dico vo-  
bis: veniet hec oia sup gene-  
rationem istā. Hierusalē hie-  
rusalē que occidis prophe-  
tas et lapidas eos qui ad te  
misi sunt: quoties volui con-  
gregare filios tuos/ que ad-  
modū gallina cōgregat pul-  
los suos sub alas et noluisse  
Ecce relinquet domus vr̄ a  
deserta. Dico enī vobis: non  
meridebitis amodo/ donec  
dicatis. M̄dictus q̄ venit i  
noie dñi. Amen. **or. Da no-**  
**bis dñe. Ad. a. Lū autē**  
**esset stephanus plenus sp̄-**  
**ritu sancto itēdes in celū vi-**  
**dit gl̄iam dei z ies⁹ stantes**  
**ad dexterā p̄ris. r. dñs**  
**reg. so. xxxij. C. p̄. i. r. i. i.**  
**ref. R. Letabilis iust⁹. r. h. y.**  
**Sācte dei p̄ciōse. r. l. x. vii. s.**  
**Iustus vt palma. Ad. b. v. s.**  
**a. Patefacte sunt sanie celi**  
**xpi martyri stephano q̄ i nu-**  
**mero sc̄toꝝ iuent⁹ est p̄im⁹**  
**z ideo trisphat i celis coro-**  
**nat⁹ all. Ad. i. a. Lapidas**  
**bāt iudei stephanū innocētē**  
**z dicētē: dñe iesu accipe sp̄-**  
**ritū meū. Ad. u. a. Adhe-**  
**sit aia mea post te: quia ca-**  
**ro mea lapidata est p̄ te de?**